

Zen Home ApS

Lille Pennehave 4
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2016

Peter Michael Møgelgård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Zen Home ApS
Lille Pennehave 4
2960 Rungsted Kyst

Telefonnummer: 20427434

e-mailadresse: michael.moegelgaard@gmail.com

CVR-nr: 34045356

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Hørsholm Midtpunkt 78
2970 Hørsholm
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport for 2015 for Zen Home ApS (+add on business ApS).

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

For regnskabsåret 2015 og for fremtiden er der fravalgt revision af selskabets regnskab. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling, samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rungsted Kyst, den 10/06/2016

Direktion

Peter Michael Møgelgård

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhedsrådgivning, handel og service, import, samt konsulentbistand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets indtjening for regnskabsåret 2015, har ikke været tilfredsstillende. Selskabet indkøbte sidste år buddhaer i Thailand, for videresalg. Buddhaerne kom på lager i april 2015. Salget af buddhaer er slet ikke gået som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtiden.

For regnskabsåret 2016 forventes et tilsvarende resultat.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet 2015 for Zen Home ApS (+add on business ApS) er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder. For regnskabsåret 2015 og for fremtiden er der fravalgt revision af selskabets regnskab.

RESULTATOPGØRELSEN

Vareforbrug

Vareforbrug er opgjort til indkøbspris, tillagt de lokale fragtomkostninger, for netto tilgang og afgang af varer. Samt afskrivning af ukurante varer.

Andre eksterne udgifter

Andre eksterne udgifter omfatter fragtomkostninger, og udgifter til administration af selskabet.

Periodisering

Der indregnes periodisering af alle væsentlige indtægter og udgifter.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og udgifter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Aktier er opskrevet med merværdien opgjort med skattekursen ultimo året, efter lagerprincippet.

Selskabsskat

Skat af årets resultat beregnes med 23,5 % af regnskabsårets resultat.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Der er ingen anlægsaktiver.

Varebeholdninger

Varernes værdi er opgjort til indkøbspris, tillagt de lokale fragtomkostninger.

Værdipapirer

Selskabets beholdning af børsnoterede aktier er opgjort til skattekursen per 31. december 2015

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes til nominal værdi med fradrag for skønnede tabrisici efter en individuel vurdering.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte udgifter, vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Der udbetales ikke udbytte.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes som kostpris for stiftelse af gældsforholdet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		36.950	31.200
Eksterne omkostninger		-34.718	-31.345
Bruttoresultat		2.232	-145
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		2.232	-145
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		43.665	829
Andre finansielle indtægter		66	0
Nedskrivning af finansielle aktiver			-2.382
Øvrige finansielle omkostninger		-595	-342
Ordinært resultat før skat		45.368	-2.040
Skat af årets resultat		-10.661	-553
Årets resultat		34.707	-2.593
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.707	-2.593
I alt		34.707	-2.593

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		10.084	23.464
Varebeholdninger i alt		10.084	23.464
Tilgodehavende skat		0	3.000
Tilgodehavender i alt		0	3.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		198.259	143.636
Værdipapirer og kapitalandele i alt		198.259	143.636
Likvide beholdninger		85.540	9.133
Omsætningsaktiver i alt		293.883	179.233
Aktiver i alt		293.883	179.233

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		115.749	81.042
Egenkapital i alt		195.749	161.042
Skyldig selskabsskat		10.661	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.661	0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.473	18.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.473	18.191
Gældsforpligtelser i alt		98.134	18.191
Passiver i alt		293.883	179.233

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Ud over direktionen har selskabet ikke haft andre ansatte.

Der er ikke udbetalt løn eller vederlag til direktionen.